Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
wpisanym do rejestru sądowego pod numerem KRS; 0000003907
reprezentowanym przez:
Dyrektora  – Kazimierza Pankiewicza
zwanym dalej Zakładem

§ 1
1. Województwo zobowiązuje się przekazać Zakładowi dotację celową w kwocie 165 000,00 zł

(słownie:  sto  sześćdziesiąt  pięć  tysięcy  złotych  )  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie
zadania  pn.  „Doposażenie  Oddziału  Gastrologii  i  Chorób  Wewnętrznych  oraz  Oddziału
Neurologii z Pododdziałem Udarowym w aparaturę medyczną”.

2. Zakład  oświadcza,  że  realizacja  zadania  będącego  przedmiotem  umowy  nastąpi  w  trybie